Kittildn kunta
TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
Aineettomat hyédykkeet
Aineettomat oikeudet
Tietokoneohjelmistot
Muut pitkdvaikutteiset menot
Aineettomat hyédykkeet

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hank.

Aineelliset hyodykkeet yhteensd

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensd

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Muut toimeksiantojen varat
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHTEENSA

VAIHTO-OMAISUUS
Ladkevarasto
VAIHTO-OMAISUUS

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensd
Saamiset yhteensd
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
VASTAAVAA YHTEENSA

1.1.2023

9974,51
219 909,82
708 384,73
938 269,06

9514 670,41
23489 343,51
12409 171,75

308 040,95

4765 269,03

50486 495,65

9820928,30
471815,14
911 634,14

11204 377,58

62 629 142,29

-5921,45
-5921,45

26 551,49
26 551,49

1027 867,62
8 439,44
1253 789,36
1626 254,23
3916 350,65
3916 350,65
10727 421,26
14 670 323,40
77293 544,24

Avaavan taseen Uusi avaava tase
muutos / HVA 1.1.2023

9974,51
63 495,27
708 384,73
781 854,51

-156 414,55

9514 670,41
23489 343,51
12409 171,75

276 892,13

4765 269,03

50455 346,83

-31 148,82

-1 015 908,59 8805019,71
471815,14
911 634,14

10 188 468,99

61425 670,33

-5921,45
-5921,45

26 551,49
26 551,49

1027 867,62
8 439,44
1253 789,36
1626254,23
3916 350,65
3916 350,65
10727 421,26
14 670 323,40
76 090 072,28

HVA:lle siirtynyt omaisuus

-156414,55 Ohjelmistojen arvo

-1258,96 IT-laitteet

-29889,86 Muut koneet ja kalusto

-31148,82

-936698,94 LSHP

-79209,65 Kolpeneen palvelukesk. Ky

-1015908,59

-1203471,96 Vastaavaa muutos

tili

1005

1161
1170

1123



VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspddoma

Edellisten tilikausien yli-/alijGdmé
Tilikauden yli-/alijGégmé

OMA PAAOMA YHTEENSA

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHTE

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen pddomat

Muut toimeksiantojen pddomat
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisGilta
Saadut ennakot

Pitkdaikainen yhteensd

Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisgilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensd
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

1.1.2023

10781 980,68
28 842 962,41

6 660 368,81
46 285 311,90

5004 779,75
7 345 000,00
12349 779,75

259 504,40
30 505,44
51189,70

341 199,54

4436 703,00

153 214,80
2155 650,00
6745 567,80

1995 720,00
59 876,31
4776 266,60
601 393,30
4138429,04
11571 685,25
18 317 253,05
77 293 544,24

Avaavan taseen
muutos / HVA

435 880,59

-1639 352,55

Uusi avaava tase
1.1.2023

11217 861,27
28 842 962,41

6 660 368,81
46 721 192,49

5004 779,75
7 345 000,00
12349 779,75

259 504,40
30 505,44
51189,70

341 199,54

4436 703,00

153 214,80
2155 650,00
6745 567,80

1995 720,00
59 876,31
4776 266,60
601 393,30
2499 076,49
993233270
16 677 900,50
76 090 072,28

HVA:lle siirtynyt omaisuus

-1203471,96 Siirtynyt omaisuus
1620 017,89 Lomapalkkavelka (Kunta)

435880,59

-1620017,89 Lomapalkkavelka (Kunta)

-19334,66 LPV (Kolpene)
-1639352,55

-1203471,96 Vastattavaa, muutos

tili

19334,66 Lomapalkkavelka (Kolpene)

2000

2580



